Formalização de descentralização de créditos do Ministério da Gestão e da
Inovação em Serviços Públicos - MGI, destinada a disponibilização de vagas nos
cursos de pós-graduação lato sensu de MBA em Gestão Pública e MBA em Pessoas,
Liderança e Inovação ofertados pela ENAP.

c) Valor Total: R$ 550.118,18 (quinhentos e cinquenta mil cento e dezoito reais e
dezoito centavos).

d) Vigência: 21 de janeiro de 2027, podendo ser prorrogado de acordo com o
disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

e) Assinatura: 30/07/2025.

f) Partícipes: Sra. Lucíola Maurício de Arruda, Diretora de Gestão de Pessoas da